ΥΠΠΟ/298021/30-06-2025 (ΑΔΑ:ΡΤΩ346ΝΚΟΤ-ΨΤΒ) 13η Παράταση 
σύμβασης εργασίας της κας Στεφανάκη Ιωάννας

125. Την υπ΄αριθ. ΥΠΠΟ/341846/25-07-2025 Διαπιστωτική πράξη λήξης σύμβασης 
126. Την ανάγκη πληρωμής μισθοδοσίας Ιουλίου  2025 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού χιλιων τετρακοσίων ογδόντα εννέα ευρώ και εννέα 
λεπτών (1.489,09 ευρώ) για τη κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας μηνός Ιουλίου 2025 των υπαλλήλων 
ΙΔΟΧ Πιταρίδη Καλλιόπης και Στεφανάκη Ιωάννας, του υποέργου «ΔΑΠΑΝΕΣ ΓΙΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΕΡΕΥΝΕΣ» που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο της